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kvorm

asem

EAP

eesmärk

Kursuse eesmärk on anda osalejatele teadmisi ja oskusi kultuuriprojektide läbiviimisel, nende rahastamisel, turundamisel

ning meeskondade moodustamisel.

aine sisu

Kursus sisaldab loenguid kultuuripoliitika üldreeglist ja põhiküsimustest, kultuuripoliitika alusstrateegiast,

kultuurikorraldusest Eestis, kultuuriorganisatsiooni ja -projekti elukaarest, projekti kujundamisest, meeskonna valikust,

eelarve koostamisest, strateegilisest planeerimisest, publiku, esinejate ja oma meeskonna ohutuse planeerimisest,

taotluste kirjutamisest ja esitlemist, projekti turundusest ning toestuste hankimisest.

õpiväljundid

Kursuse tulemusena on tudengid võimelised kirjeldama nii kirjalikus kui suulises vormis oma projekti, koostama

kultuuriprojekti taotlust Kultuurkapitalile, kirjutama tutvustavat artiklit enda projektist ning kriitikaatriklit mingist

kultuurisündmusest, kirjutama sponsortaotlust ja koostama oma kultuurisündmusele kava.

hindamismeetodid

Arvestuse saamiseks tuleb sooritada kolm seminari:

1. Kirjutada enda projekti tutvustav artikkel 2500-3000 tähemärki.

2. Koostada oma kultuurisündmuse/projekti kavaleht või -raamat.

3. Kirjutada reaalse kultuurisündmuse kriitika 4000-5000 tähemärki.

Arvestuse saamiseks peavad olema tehtud kõik kolm seminari.

Kultuurkapitali blanketil (ÕISis) tuleb täita taotlus “EMTA kultuuriprojekti ekspertgrupile”, kelleks on

kaasüliõpilased.

Iga tudeng hindab oma kaastudengi projektitaotlust ning jaga esitatud projektide vahel ära „raha“, põhjendab
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otsuseid, miks just selline summa ja miks või miks jäi taotlus toetuseta. Otsused ja põhjendused tuleb saata

kokkulepitud kuupäevaks õppejõule.

Kirjutada A4 sponsortaotlus oma kultuuriprojekti kohta.

Arvestuse suuline osa on auditooriumi eest ca 7 min oma projekti esitlus ning küsimustele vastamine.

hindamiskriteeriumid

Arvestuse saamiseks tuleb õigeaegselt ja edukalt täita kõik hinde osised.

kirjandus / repertuaar

Perens, A. (2001) Projektijuhtimine.

ainekava koostaja

Marko Lõhmus
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